

MNGS ^S - To 3 to Bumer Barwadik (sc)
Schedule XLV-Form No. 134

Ag No - 29 SBD - 2020-2021

Sherghati

DIVISION

Mohambur

SUB-DIVISION

Chaman Jay Raj

Measurement Book

1218

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Maintenance of old work (Heron pipe)					
	102				= 2.00 km
(8) Maintenance of Road Signs					= 0.50 km
(9) Maintenance of 2 km stone					= 0.50 km
(10) Cutting of branches of trees & shrubs					
	102				= 2.00 km
(11) Cutting of shrubs from road side					
	10 503.0				= 503.0 km
(12) Cutting of Trimming of grass 2 woods					
	200 100 300	1.0			= 600.0 m ²
	200 50 300	1.0			= 330.0 m ²
					930.0 m ²
(13) White washing of fence post work					
	200 6.0	0.40			= 9.60 m ²
	200 6.0	0.50			= 12.00 m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abatement of cut P				
	(Allotment MB)				
(1) Restoration of Ram-					
cuts Berm					
P/20, Item No 1					
	254.41 m ² @ Rs 386.41/m ² Rs 9823=-				
(2) Making up of berm/					
shoulder					
P/21, Item No 2					
	2146.91 m ² @ Rs 37.26/m ² Rs 80822				
(3) Repair of pot holes					
filled with 75 mm					
P/22, Item No 3 = 0.04 m ²					
@ Rs 9596.22/m ² Rs 6722					
(4) Patch repair over					
pot holes with 75 mm					
P/24, Item No 4 = 11.12 m ²					
@ Rs 246.78/m ² Rs 2741=-					
(5) Patch repair over					
Portulacae 542 m ²					
P/24, Item No 5 = 11.52 m ²					
@ Rs 263.60/m ² Rs 3037=-					

Continuation

25

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Filling of cracks and joints including P/2, Item No. (6)					
= 502.50 m @ Rs 3.91/m					Rs 1990 =
(7) Maintenance of C/D work (Hume Pipe)					
P/2, Item No. (7)					
= 2. Nos @ Rs 1130.67 each					Rs 2261 =
(8) Maintenance of road work, P/2					
Km No. (8) = 0.50 km					
@ Rs 1077.81/km					Rs 539 =
(9) Maintenance of 20m x 2m stone					
P/2, Item No. (9)					
= 0.50 km @ Rs 628.22/km					Rs 314 =
(10) Clearing of branches of trees, P/2, Item No. (10) = 2.14 Nos					
@ Rs 109.94 each					Rs 219 =
(11) Clearing of Shrubbs					
P/2, 1 km No. (11) = 503.41 Nos					
@ Rs 673 each					Rs 3385 =

Continuation

[illegible]

Scanned with CamScanner